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MOHUTOPWUHI MO AHTJIMNCKOMY fA3bIKY
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BcepocCcUUCKUU MOHUTOPUHT MO
AHFAUUCKOMY 3blKY AASl 4 U 9 KAQCCOB
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» Checkpoint
n AOH > MeToAU4EeCKUE MATEPUAABI
» [lpoBeaAeHUe
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* AONOAHUTEAbHOE
3 HOHUKQO o6pa3oBaHue

+* OAMMNIUAADI, KOHKYPCblI,
KPYXKH, dAKYAbTATUBDI,
MOHUTOPUHIU

+1-11 KAQCCHI

*KomaHaa dousTexos, €
2008 roaa

< OAMMNUMAAHUKM NO
matemaTtuke, pumsnke u
UHcbopMaATHUKE

3HAHUKA



Checkpoint

BcepocCMmMCKt MOHMUTOPMUHT MO
QAHFAMMCKOMY 43bIKY AAS 4 1 9 KAQCCOB




Checkpoint

Cpes ypOBHI COOPMMPOBAHHOCTU YMEHMM M HOBbLIKOB
yyamxcd 4 1 9 KAQCCOB.
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» IHCTPYMEHT NMOMOLLLM
neaqrory

» OpPraHn4yHoEe BCTPAMBAHME B
y4eOHbIM NpoLecc

» MUHUMU3ALMA HATPY3KM B
MPOBEPKE 1 OTYETAX
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>becnAaTHO

>4, 9 KAACC

»>19 cbeBpans - 5 mapTa

»HarpaAHble AOKYMEHTbI

> OHACQMH BBOA



[oBbpo noxanoBarth, [ BepxyTeca Ha caiit wronsl | [ Beroa ]
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[eHepaAbHbIM NAPTHEP

®| OCCUMCKHMU .'#7 Ny
YYeOHUK oppooa i
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» CooTteeTrcteme PIOC

»[1pOBEPKA YPOBH4
CAOOPMUNPOBAHHOCTU
YMEHMM

»oKkcneptmsa LeHtpa
MOHUTOPMHIA KOYECTBA
0OpPa30BAHMY, MHCTUTYT
obpa3oBaHmd, HAY BLLUS

» ABTOMATHUYECKAS NPOBEPKA

> [ OTOBbIE OTYETHLI, QHAAM3



YTO Bbl
noAyvyaeTe
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v MeToaAm4eCKME MATEPUAADI
v He3aBMCHMMYIO AMATHOCTUKY
v MeToAMYeCKMe OTYETDI

v BAOQroAQpCTBEHHbBIE MMCbMA U

CEePTUCPMKATHI



» CTATUCTUKA AAS KAQCCO

MeToAaudeckue
oTYeThHl

» VHAMBUMAYOAbHbIE YMEHMS

» AHQAU3 PE3ZYABTATOB AAA KAQCCA
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CTaTUCTUKAO AAf KAQCCA

B dbopme 1 B OTYHETHBLIX BEAOMOCTIAX MO BAPUAHTAM AAA KAXKAOTO
YY4ALLLETOCH YKA3AHO KOAMYECTBO HODBPAHHbLIX OQAAOB M MPOLLEHT
STOr0 KOAMHECTBA OT MAOKCMMOAABHOTO KOAMYECTBA DAAAOB B TECTE.

Tepexosa 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 7 63 Maoxo "2"
tOAMS

2 AyboBon 1 1 1 0 1 1 2 1 1 0 9 75  YA0BA."3"
Uropb

3 AOHLLIGKOB 1 1 1 1 2 1 2 1 1 0 11 21 XopoLuo "4"
Cepreu
Bcero: 2 4 3 2 2 4 6 4 3 0

Bcero: % 50 100 75 50 5 100 75 100 75 0



CTaTUCTUKAO AAf KAQCCA

B doopMme 2 No KaXKAOMY 30AAQHMIO MPOUMBEAEHO KOAMYECTBO
NPABUABbHbBIX OTBETOB HA 3TO 3QAQHME U MPOLLEHT 3TOTO
KOAMYECTBA OT KOAMYECTBA Y4EHUKOB B BEAOMOCTH
(KOO PUUMEHT AOCTYMHOCTM 3AAQHMUA).

5 kaacc. BapuaHT 1 6 S 4 5 6 5 5 2 2 5 3 2 14 6
S(%) 67 83 100 83 83 33 33 83 60 33 56 100
5 kaacc. BapuaHT 2 6 S 3 6 4 3 6 4 5 4 3 4 14 6

S(%) 60 100 67 50 100 67 83 67 &0 67 56 100



UHAUBMAYOAbHbIE YMEHMS

B dbopme 3 npeACTABAEHDBI MHAMBUMAYOAbHBIE YMEHUA, T. €. AAS
KOXKAOTO YH4EHMKA MNPUBEAEH MPOLEHT HOBPAHHBLIX ODAAAOB MO

KO>XKAOM COAEPXKATEABHOM AUHUM (TEME) 1 B LLEAOM.

N O O AN —

AbBUTaesa EkatepurHa
ABuLLIEBA AAMHO
AHAPUAHOBA HATAAbS
AHUCBKUH AAEKCAHAP
beadkoBa Aapsbs
BAMHKOB AQHUAQ

BoAowimH Ceprem

63
68
42
53
32
58
79

83
33
50
33
83
67
33

20
60
40
80
20
100

60
60
43
50
53
73
30



AHOAM3 PE3YABTATOB KAQCCA

PacnpeAeAeHue pe3yAbTATOB MO KAYECTBY
(KOAM4ECTBO OLLEHOK B KAQCCE)

9.1

36,4
40,9
13,6
22 100

MAaoxo "2"
Y AOBAETBOPUTEABHO "3"

XopoLuo "4"

w O 0o N

OTAMYHO

Bcero



AHOAM3 PE3YABTATOB KAQCCA

ChopMUPOBAHHOCTb YMEHUU

AYAUPOBAHUE

A3bIKOBblE CpeACTBA N HABbIKA
onepupoBaHMa MMM

YreHne

B ueaom

68

39

46

62

61

55

50

58



BeOuHapb

HAanoMMHAHMSA U
MNPOOMEXYTOYHbIE
OTYeThbl

AOKYMEHTbI YYUTEAIM
LLIKOABHUKOM -

cepTMdomnKaAThI
Y4QCTHMKQ

ConyTcTByYylOLLLEE

52 3HAHUKA

znanika.ru

OPrAHMU3ATOP MEPOIPUATUA

BcepoccUMCKMiA MOHUTOPUHN NO aHMMUACKOMY
A3bIKY AN 4 n 9 knaccos Checkpoint.
OpranusaTtop MeponpuaTus -
OneKTpoHHaA WKoNa 3HaHuKa,
reHepanbHbli NapTHEP — Kopnopauusa
«POCCUACKUI YHeBHUK»
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Harpaxpaervcs
NeaHoe Bacunuu lNemposuy
LWkona N2 110 um. Muzens 3pHaHdeca (roy, Cow)
2. Cankm-Memep6ype

3a nomouib 8 N0d20MoeKe u nposedeHuU
Bcepocculicko2o MOHUMOpUH2a
M0 QH2NUUICKOMY A3bIKY.

B.O. Kosanes
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» CHUXEHME HATPY3KM HA YYUTEAEM

» KOHTPOAb 3HOHUM

PoAb
CheC prin'I' > [MepcoHndomkaumas oby4eHms

» MOTHUBALMSA POAUTEAEMN,
BOBAEYEHME B OOPA30BAHME
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Cnacubol!

BOMPOCHI?

MapTtemMbsiHOB POMaH

checkpoint.znanika.ru



